
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ КАВАЛЕРА  

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫАЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПОСМАШНОГО  

ХУТОРА КОРЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  
 

 

 

от 31.08.2023 года                                                                                           № 566 
х. Коржевский 

 

О назначении ответственного за организацию  проведения 

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам  

основного общего образования в 2023-2023 учебном году 
 

В целях обеспечения качественной организации и проведения  

государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов в 2024  году  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации (далее – ГИА) по образовательным программам основного 

общего образования в 2023-2024 учебном году заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Печеневскую Л.Г.  

2. Назначить ответственной за ведение региональной информационной 

системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного 

общего образования заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Печеневскую Л.Г.  

3. Возложить ответственность на Печеневскую Л.Г. за: 

1) своевременное информирование участников ГИА о процедуре проведения 

ГИА, осознанный и согласованный выбор ими перечня учебных предметов; 

2) качественное формирование сведений об участниках ГИА для внесения в 

региональную информационную систему; 

3) подлинность предоставляемых документов; 

4) своевременное проведение всех форм собраний и правильное оформление 

протоколов собраний и других документов; 

5) актуальность информации на сайте; 

6) качественную работу телефонов «горячей линии»; 

7) внешний вид и содержание информационного блока по подготовке к ГИА 

в библиотеке; 

8) оформление информационного стенда общеобразовательной организации. 

4. Ответственность за оформление информационного стенда и 

методического уголка в предметных кабинетах возложить на учителей-

предметников. 

5. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ №19                                                           Е.А. Князькова 

  


		2023-11-02T09:45:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПОСМАШНОГО ХУТОРА КОРЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




